
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1065/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 
rok, zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 
rok, uchwałą Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w 
sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 6 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 
Nr 892/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023 rok,  uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 907/2023 
Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 925/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 maja 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LII/342/2023 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego 
na 2023, uchwałą Nr 931/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 5 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LIII/348/2023 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 28 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą 
Nr LIV/354/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr LV/356/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 sierpnia 2023 
r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr LVI/361/2023 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 27 września 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego 
na 2023, uchwałą Nr LVII/370/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 24 października 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 30 października 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2023 rok, uchwałą Nr LVIII/374/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 listopada 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 1040/2023 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 20 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 
rok, uchwałą Nr LIX/378/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w 
sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 1059/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok oraz uchwałą 
Nr LX/386/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 



 
Strona 2 

 

 

 

1. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmian w następujących podziałkach 

klasyfikacji: 

 

 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1) Dz. 750 rozdz. 75011 3 600,00 0,00 

 § 4010 3 600,00 0,00 

    

    

2) Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 3 600,00 

 § 4010 12 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 15 600,00 

    

    

3) Dz. 801 rozdz. 80107 1 825,00 0,00 

 § 4110 0,00 386,00 

 § 4790 2 211,00 0,00 

    

    

4) Dz. 801 rozdz. 80120 695,00 0,00 

 § 4010 0,00 600,00 

 § 4110 2 500,00 0,00 

 § 4210 3 429,00 0,00 

 § 4260 0,00 3 500,00 

 § 4280 0,00 300,00 

 § 4300 500,00 0,00 

 § 4410 0,00 1 400,00 

 § 4710 66,00 0,00 

    

    

5) Dz. 801 rozdz. 80148 0,00 2 520,00 

 § 4010 0,00 1 560,00 

 § 4110 0,00 974,00 

 § 4120 14,00 0,00 



 
Strona 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem:        6.120,00            6.120,00  

                    

 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   
Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

___ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

    

6) Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 

 § 4010 0,00 550,00 

 § 4110 2 186,00 0,00 

 § 4120 340,00 0,00 

 § 4210 7 000,00 0,00 

 § 4240 0,00 4 800,00 

 § 4270 0,00 14 364,00 

 § 4410 0,00 1 950,00 

 § 4790 12 138,00 0,00 

    



 
Strona 4 

 

 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1065/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

 

W związku z wnioskami jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z poniższym: 

 

 

I. Wydatki: 

1. zmiany w rozdz.. 75011 i 75020 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Turku w 

celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

2. w rozdz. 80107 zwiększa się wydatki świetlicy szkolnej w I Liceum Ogólnokształcącym w Turku o 

kwotę 1.825,00 zł, 

3. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki bieżące I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 695,00 

zł, 

4. w rozdz. 80148 zmniejsza się wydatki stołówki szkolnej w I Liceum Ogólnokształcącym w Turku 

o kwotę 2.520,00 zł, 

5. zmiany w rozdz. 80152 dotyczą wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego w Turku, w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 


